



	2016		2017		2018 - Luglio	
<b>RICAVI VENDITE E PRESTAZIONI Totale</b>	10.919.696,33		10.931.718,34		6.674.438,93	
Totale Ricavi Vendite	-	10.919.696,33	0	10.931.718,34	-	6.674.438,93
g/c magazzino Totale	-		0		-	
ACQ. MEDIC./PARAFARMACI Totale	7.798.816,98		7.738.806,53		4.666.023,48	
VARIAZIONE RIMANENZE Totale	1.236,54		89.737,00		3.295,77	
Totale Prodotti	-	7.800.053,52	-	7.828.543,53	-	4.669.319,25
<b>Margine di Contribuzione Industriale</b>		<b>3.119.642,81</b> 28,57%		<b>3.103.174,81</b> 28,39%		<b>2.005.119,68</b> 30,04%
Ricarico						42,94%
<b>COSTI DIRETTI SERVIZI ALLA VENDITA Totale</b>	-		-		-	
Totale Prodotti	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<b>Margine di Contribuzione Netto</b>		<b>3.119.642,81</b> 28,57%		<b>3.103.174,81</b> 28,39%		<b>2.005.119,68</b> 30,04%
<b>COSTI DEL PERSONALE Totale</b>	1.667.568,71	15,27%	1.679.149,00	15,36%	1.064.090,89	9,73%
<b>COSTI DEL PERSONALE est Totale</b>	421.592,96	3,86%	451.178,52	4,13%	256.265,39	2,34%
<b>SERVIZI Totale</b>	543.229,40	4,97%	549.320,67	5,03%	382.560,82	3,50%
<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI Totale</b>	85.333,70	0,78%	87.496,34	0,80%	54.983,73	0,50%
<b>AMMORTAMENTI Totale</b>	178.205,09	1,63%	167.386,07	1,53%	104.917,77	0,96%
<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE Totale</b>	42.654,17	0,39%	46.335,83	0,42%	25.606,87	0,23%
<b>Totale Costi Fissi</b>		<b>2.938.584,03</b> 26,91%		<b>2.980.866,43</b> 27,27%		<b>1.888.425,47</b> 17,27%
<b>Margine Operativo</b>		<b>181.058,78</b> 1,66%		<b>122.308,38</b> 1,12%		<b>116.694,21</b> 1,07%
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI Totale</b>	- 3.415,78		- 2.034,51		-	
<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI Totale</b>	- 13.629,68		- 2.444,13		- 15.961,54	
<b>ACCANTONAMENTI DIVERSI Totale</b>	- 5.622,00		- 10.000,00		-	
<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI Totale</b>	- 324.602,80		- 385.569,33		- 157.572,63	
<b>Totale Altri Costi</b>		<b>(308.766,90)</b> -2,83%		<b>(380.047,97)</b> -3,48%		<b>(173.534,17)</b> -1,59%
<b>Utile al lordo delle Tasse</b>		<b>489.825,68</b> 4,49%		<b>502.356,35</b> 4,60%		<b>290.228,38</b> 2,65%
<b>IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO Totale</b>		181.019,00		155.314,00		0,00
<b>Utile netto</b>		<b>308.806,68</b> 2,83%		<b>347.042,35</b> 3,17%		<b>290.228,38</b> 2,65%